
Contacto

Teléfono +34 961974400
Fax +34 961974471
Correo Electrónico aporras@cac.es

Dirección Postal

Avda. del Profesor López Piñero, 7
(46013) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4500061352
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-01-2022 a
las 13:48 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Ciudad de las Artes y de las Ciencias S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cac.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vvaTcZvAb98QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de estudio para la minimización del impacto acústico del desarrollo de
actividades extraordinarias (conciertos y festivales de música) en el lago sur del Museu de les Ciències

Presupuesto base de licitación
Importe 4.779,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.950 EUR.

Clasificación CPV
90742400 - Servicios de asesoramiento sobre la contaminación acústica.

Plazo de Ejecución
21 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.cac.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vvaTcZvAb98QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

ASE ARQUITECTOS, CONSULTORES Y SEGURIDAD, S.L.P.
NIF B40550683

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.950 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.779,5 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 28/09/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WavSqkdX51p7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000007961482 |  2022-337236 | Fri, 14 Jan 2022 13:48:18:826 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
144849543317501807424017217548538513727 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WavSqkdX51p7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

